Moun‐
ting in
struc‐
tions
2006/42/EC
NO
SAFETY
M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S

gueur / Longitud / 长度 =
CDC****xxxxxx +55±4 mm
5 Ordering information
Bestelldaten Dati di ordinazione
Informations de commande Datos de pedido
订购信息
MLG-2
Lengths / Län‐
gen / Lung‐
hezze / Lon‐
gueurs / Longi‐
tudes / 长度
Part numbers /
Bestellnummern /
Numeri ordine /
Numéros de com‐
mande / Referen‐
cias / 订货号
MLG-2 Detection height / Überwachungshöhe /
Altezza sensibile / Hauteur de détection / Altura
de supervisión / 监控高度
150 mm 2115002 UEH0150 100 mm ... 145 mm
300 mm 2115145 UEH0300 250 mm... 295 mm
450 mm 2115147 UEH0450 400 mm ... 445 mm
600 mm 2115149 UEH0600 550 mm ... 595 mm
750 mm 2115151 UEH0750 700 mm ... 745 mm
900 mm 2115153 UEH0900 850 mm ... 895 mm
1050 mm 2115155 UEH1050 1000 mm ... 1045 mm
1200 mm 2115157 UEH1200 1150 mm ... 1195 mm
1350 mm 2115159 UEH1350 1300 mm ... 1345 mm
1500 mm 2115161 UEH1500 1450 mm ... 1495 mm
1650 mm 2115163 UEH1650 1600 mm ... 1645 mm
1800 mm 2115165 UEH1800 1750 mm ... 1795 mm
1950 mm 2115167 UEH1950 1900 mm ... 1945 mm
2100 mm 2115169 UEH2100 2050 mm ... 2095 mm
2250 mm 2115171 UEH2250 2200 mm ... 2245 mm
2400 mm 2115173 UEH2400 2350 mm ... 2395 mm
2550 mm 2115175 UEH2550 2500 mm ... 2545 mm
2700 mm 2115177 UEH2700 2650 mm ... 2690 mm
2850 mm 2115179 UEH2850 2800 mm ... 2840 mm
3000 mm 2115181 UEH3000 2950 mm ... 2990 mm
3150 mm 2115183 UEH3150 3100 mm ... 3140 mm
8025287/10.03.2020/de CDC | SICK 2